
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 123/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ziębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ziębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 123/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Plac 

Wolności 1, 57-220 Ziębice: 
 

1. Weronika Helena Andrukianiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

2. Gabriela Branicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

3. Krystyna Dębicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Karol Igor Doroz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

5. Dominika Justyna Dryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

6. Ewa Agnieszka Krawczyk-Łozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

7. Anna Helena Ławrynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

8. Michał Paweł Pleśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

9. Andrzej Piotr Płucienniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Stadion Miejski w Ziębicach, ul. Sportowa 4, 57-220 Ziębice: 
 

1. Zbigniew Chodań, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Zofia Maria Helon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

3. Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Służejów 

4. Sylwia Izabela Kruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Dorota Maria Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

6. Agnieszka Ewa Rubys-Gnat, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

7. Mariola Jadwiga Szczepanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

8. Anna Agnieszka Szydłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

9. Paweł Daniel Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Ziębicach, ul. Przemysłowa 10, 57-220 

Ziębice: 
 

1. Anna Bednarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Jerzy Brzostek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Krzysztof Jan Kopciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Agnieszka Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ziębice 

5. Marcin Masłowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

6. Wioletta Osuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

7. Magdalena Agnieszka Piras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

8. Barbara Sawka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Starczówek 

9. Natalia Aleksandra Szlachta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10, 57-220 

Ziębice: 
 

1. Zygmunt Bielawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

2. Piotr Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wigańcice 

3. Jerzy Gach, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Ziębice 

4. Jacek Bartłomiej Gnat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

5. Krystyna Zofia Gruszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

6. Magdalena Korczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

7. Lidia Mirosława Łyżwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wałowa 65, 

57-220 Ziębice: 
 

1. Agnieszka Elżbieta Bartkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

2. Ewa Agata Dolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

3. Nikola Izabela Kroczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

4. Teresa Katarzyna Łastowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

5. Andrzej Jan Pleśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

6. Agnieszka Helena Szlachta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Henryków 

7. Urszula Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

8. Aneta Katarzyna Talik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

9. Ryszard Wojciech Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej, ul. 

Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice: 
 

1. Mirosław Aleksander Bilat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

2. Wojciech Jarosław Chrobak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

3. Klaudia Krystyna Cisakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Małgorzata Ewa Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

5. Elżbieta Barbara Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

6. Maciej Wojciech Łoś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Agata Magdalena Nidzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

8. Kamila Agata Pastuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

9. Krystyna Pleśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ziębice 

10. Tomasz Arkadiusz Świderski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

11. Tomasz Bogdan Tupek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krzelków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Klasztorna 6, 57-220 Ziębice: 
 

1. Teresa Jadwiga Antos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

2. Józefa Chelicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Dagmara Barbara Deka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

4. Rafał Longin Gancarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Osina 
Wielka 

5. Danuta Małgorzata Kwiecińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

6. Zbigniew Radziszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Stanisława Halina Zwaduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Rososznicy, Rososznica 49a, 57-224 

Ziębice: 
 

1. Paweł Ryszard Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Służejów 

2. Grzegorz Roman Krzeptoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Dominika Mateńczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Niedźwiednik 

4. Barbara Anna Potyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Biernacice 

5. Tadeusz Potyra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Biernacice 

6. Kamila Monika Szewczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Niedźwiednik 

7. Dorota Teresa Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niedźwiedź 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Biernacicach, Biernacice 29, 57-220 

Ziębice: 
 

1. Katarzyna Weronika Grabiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lipa 

2. Aleksander Hyla, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

3. Elżbieta Anna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biernacice 

4. Joanna Lucyna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

5. Dorota Bożena Kucharczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Biernacice 

6. Wiktor Stanisław Skotnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Biernacice 

7. Alina Welcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiednik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Nowym Dworze, Nowy Dwór 40, 57-

210 Ziębice: 
 

1. Mariola Agnieszka Brzozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

2. Małgorzata Anna Gałuszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kalinowice Dolne 

3. Magdalena Krystyna Grzebielec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

4. Agata Kopcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

5. Damian Kamil Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

6. Dorota Maria Stróżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witostowice 

7. Marian Zyber, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Publiczne w Wadochowicach, Wadochowice 22, 

57-210 Ziębice: 
 

1. Katarzyna Sylwia Cieśla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wadochowice 

2. Marta Małgorzata Gurbała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

3. Przemysław Mariusz Stróżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Witostowice 

4. Emilia Anita Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wadochowice 

5. Grażyna Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wadochowice 

6. Bożena Zofia Szkrabko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Henryków 

7. Arkadiusz Ziółkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie, Lubnów 42, 

57-223 Ziębice: 
 

1. Daniela Jolanta Barczyszyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Lubnów 

2. Gabriela Fiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Biernacice 

3. Małgorzata Krzyżanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biernacice 

4. Anna Kuśmierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

5. Adrian Sylwester Niewęgłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

6. Beata Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

7. Joanna Wachulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół i Przedszkoli w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 93c, 

57-222 Ziębice: 
 

1. Adam Krzyżanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Biernacice 

2. Nikola Wiktoria Kufa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Elżbieta Maria Larysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Niedźwiedź 

4. Angelika Klaudia Pabian, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Starczówek 

5. Robert Szwarc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Niedźwiedź 

6. Ireneusz Ryszard Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Niedźwiedź 

7. Andrzej Henryk Zdon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedź 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Starczówku, Starczówek 20, 57-222 

Ziębice: 
 

1. Grzegorz Maciej Bartkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

2. Janina Ławrynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

3. Gabriela Marta Osiadacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Lipa 

4. Krzysztof Stanisław Stojanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Osina Mała 

5. Marian Kazimierz Sury, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wigańcice 

6. Patrycja Beata Szkwarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Ziębice 

7. Krzysztof Andrzej Wieczerzak, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starczówek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym, Pomianów Dolny 

81A, 57-223 Ziębice: 
 

1. Stanisław Szczepan Danicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głęboka 

2. Radosław Edmund Korchan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Maria Mizerska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

4. Andrzej Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

5. Beata Maria Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

6. Magdalena Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Starczówek 

7. Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Starczówek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Czerńczycach, Czerńczyce 28c, 57-221 

Ziębice: 
 

1. Stanisława Irena Brzozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

2. Katarzyna Elżbieta Dereń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

3. Patrycja Anna Grzelaczyk-Korchan, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Anna Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Henryków 

5. Jolanta Bożena Nenkin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sieroszów 

6. Izabela Zdzisława Stukus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witostowice 

7. Agnieszka Magdalena Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Henrykowie, ul. Słoneczna 9, 57-

210 Henryków: 
 

1. Anna Zofia Celner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Henryków 

2. Grażyna Sylwia Czerwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kalinowice Górne 

3. Maciej Piotr Mielczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Henryków 

4. Zdzisław Niciejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Henryków 

5. Marian Ochał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Ziębice 

6. Katarzyna Przystaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Henryków 

7. Czesław Stukus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wadochowice 

8. Mateusz Ułan, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Ziębice 

9. Agnieszka Józefa Zapotoczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Henryków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wigańcicach, Wigańcice 62a, 57-220 

Ziębice: 
 

1. Monika Cichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wigańcice 

2. Zofia Dymska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Teresa Jadwiga Grzelaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

4. Ryszard Krowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kalinowice Górne 

5. Grażyna Mąkosza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wigańcice 

6. Szymon Jakub Mitak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

7. Anna Świdzińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Skalice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Dębowcu, Dębowiec 26B, 57-220 

Ziębice: 
 

1. Kamil Tomasz Cichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wigańcice 

2. Agnieszka Kamila Korczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Osina Wielka 

3. Agata Wioleta Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

4. Janina Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

5. Agnieszka Krystyna Wandzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębowiec 

6. Oliwia Katarzyna Wandzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębowiec 

7. Dorota Ilona Zańko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Ziębicach, ul. Kościelna 10, 57-

220 Ziębice: 
 

1. Teresa Krystyna Cios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

2. Agata Magda Pruszyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ziębice 

3. Beata Jolanta Pustułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ziębice 

4. Aleksandra Lidia Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

5. Kamila Sandra Świdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Opieki Św. Jadwigi Śląskiej Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej w Henrykowie, Plac Cystersów 4D, 57-210 Henryków: 
 

1. Ewa Boczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Henryków 

2. Jacek Ławrynowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

3. Katarzyna Joanna Pierzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Henryków 

4. Tomasz Janusz Wolanin, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Krzelków 

5. Maria Jadwiga Żuraw, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, PHM Sp. z o. o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Kolejowa 29, 

57-220 Ziębice: 
 

1. Waleria Kopcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ziębice 

2. Czesław Kopciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Bernardyn Kazimierz Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Głęboka 

4. Michał Mieczysław Kuszaj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Czerńczyce 

5. Szymon Piotr Radziszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ziębice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień”, ul. Wałowa 44B, 57-

220 Ziębice: 
 

1. Tomasz Łukasz Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziębice 

2. Bożena Zuzanna Kociuba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ziębice 

3. Eulalia Kozdrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziębice 

4. Jadwiga Pabian, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Starczówek 

5. Jan Kazimierz Tracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bożnowice 

 

 


